
 

 

Ketvirtadienį buvo šokiai. Mokino šokti. Per teliką. Buvo draugų diena. 

Šokom draugų dainų daug buvo. Viktorija dainavo angliškai. Mokinomės 

šokti valsą kaukių baliui. Vakar šokom ten. Reikėjo šokti. Su kėdutėm 

šokom. Su Fausta šokom valsą. Per diskoteką šokom su užsieniečiais ir su 

Violeta. Radviliškis šoko Kelmė šoko ir Panevėžys šoko buvo vaidinimas 

raides nešiojo. Kai pašokom vaišės buvo. Daug buvo. Gerti buvo. Baigėm 

pirmą valandą. Buvo liftas. Medžius reikėjo nešti. Važiavom į Godą. 

Padėjom medžius į salę.                                                                  JAN 



2022m. gruodžio 20 dieną 15.30 val. atvyko 

tėveliai į suorganizuotą DC GODA lankytojų karnavalinį koncertą kurį vedė 

Ieva ir Jonita. Jis vadinosi „Atspėk Kalėdinę kaukę“. Pirmą Kalėdinę giesmę 

dainavo Viktorija Gardauskaitė Tyli naktis ir daugiau buvo spektaklis apie 

žiemą ir dar daina. Ir aš dainavau dainą Kalėdų senis ir dar po kelių 

pasirodimų aš su Justu iš 8 gr. vaidinome. Po mūsų Vytautas suvaidino ir 

Židrūnas dainą Neliūdėk Motule ir paskutinis pasirodymas buvo Edvino ir 

Ievos daina Kalėda. Ačiū labai DC Godos bendruomenei už dalyvavimą 

karnavale. 

DOMAS 

Buvo eglės įžiebimas dainavo Židrūnas Edvinas Ieva. Mėtė saldainius visi 

šoko. Šokom diskotekoje. DAINORA 

Išvažiavom penktadienį į Vilnių buvom 17.30. reikėjo kviesti taksi. 

Sumokėjo 15.99. skaniai davė vakarienę. Malda buvo. Giedojo. Kalbėjo. 

Man 3 aukšte kambarys 309b. Bronelė Paulius ir aš gyvenom. Degė 

žvakės. Mišios buvo. Su autobusu 6 važiavom išlipom ir 1G buvo. Link 

geležinkelio. Važiavom namo su traukiniu. Siga pavežė mane. Ėjau 

šeštadienį pirkti naujų batų. Pirkau pirštines naujas. Pirko Petras irgi 

tokius pat batus. Lukas pirko kepurę. Židrūnas pirko juodas koncertines 

kelnes.              JAN



Santa Run 2022. Dalyvavo didelė Godos komanda. Ruošėmės bėgimui. 

Kostiumai buvo ten. Buvo 500 senelių. Buvo arbatos. Vedė renginį Rotary 

klubas. Minėjo Godos parduotuvę. Pernai buvo 250 o šiais metais 500 

senelių. Filmavo LNK TV3 filmavo žinios Šiaulių. Kabino medalius, dėžių 

buvo. Centrinė eglė buvo balta žieminė. Buvo Kalėdų senelis. Man patiko 

renginys. Moliūgų sriuba buvo skani.  

JAN  

Užvakar buvom darželyje pasveikinti vaikus su šventėm. Gavom dovanų 

daug šokolado. Mums labai patiko. Edvinas  su Ieva ėjo namo aš pasilikau 

Godoj paskau ėjau į butą.  

Vakar buvom ligoninėje koncertavome dviejuose korpusuose dainavom 

dainas Kalėdines. Buvo vaišių  po koncerto vaišinomės ir važiavom į Godą. 

Mums labai patiko.  

Noriu pasveikinti Danutę su Šventom Kalėdom linkiu sveikatos daug 

meilės daug pinigų Dievo palaimos ir Marijos globos.  

Sveikinu Akvilę ir Dainorą su šventom Kalėdom. Tesaugo jas angelai.  

ŽIDRŪNAS 



Kai meduoliais          

Pakvimpa namai, 

Nors už lango 

Lapus vėjas  

Plaiksto, 

Mintimis aplankau 

Saviškius - 

Jie vaikystėj 

Išėjo be pėdų. 

Toks šviesus 

Ilgesys artimųjų - 

Tik akis graužia 

Prieskonių aitris, 

Taip nostalgiškai 

Baigias ruduo, 

Ir širdin atkeliauja             žaisliuko autorė – Rasa Gaspiravitytė 

Kalėdos.  

Kristina Jankūnienė  

 

 

Visą dienos centro „Goda“ bendruomenę 4 grupė sveikina 

su Šv. Kalėdomis ir linki, kad žiema niekada nesušaldytų 

Jūsų jausmų, minčių, nuotaikos, nuoširdumo! 

 



Sveikinu sulaukus Šv. Kūčių vakarienės. Šv.Kalėdų gražių Naujų 2023 trečių 

metų. Daug laimės sveikatos. 

JAN 

Nuoširdžių ir gerų Naujųjų metų 

linkiu geros sveikatos, kad 

nesirgtų. 

KAZIMIERAS 

Sveikatos Su Šv Kalėdom ir 

artėjančiais Naujaisiai metais, kad 

kitais metais 2023 Zuikio metais 

būtumėm visi laimingi sveiki ir 

laimingi. 

DOMAS L. 

Sveikinu su artėjančiom šventėm. Linkiu gerų Naujųjų metų daug laimės.  

RŪTA 

Sveikinu su artėjančiom Šv Kalėdom linkiu daug laimės ir sveikatos, kad 

2023 tieji metai atneštų daug džiaugsmo. 

DEIVIDAS 

Gražių artėjančių švenčių ir sulaukti Šv.Kūčių.  

RAIMONDAS 

Su Šv Kalėdom ir Naujaisiais metais, kad 2023 tieji Zuikio metai būtų 

linksmi. 

LIUDA 

Sveikinu su Naujais 2023 metais ir Šv Kalėdom. Draugams linkiu gražių 

koncertų ir keramikos darbų svarbiausia sveikatos. 

GINTARAS 

Džiaugsmingų Šv Kalėdų ir Naujųjų metų. 

BRONĖ 

Kad visada širdis džiaugtusi, kad visada akys spindėtų ir veide tik šypsena 

švytėtų. Šiltų jaukių švenčių.  

Soc. darbuotoja  JOLANTA 



Sutikau šį rytą gruodį. 

Kur skubi, kur šitaip 

skuodi?   

Kur ant balto žirgo skrieji? 

Tuoj Kalėdos, tuoj Naujieji. 

 

Reikia žemę padabinti, 

Jai kasas tvirtai supinti. 

Sniegeliu užbert kelius 

Ir sukaustyt upelius. 

 

Su Šv. Kalėdom visus ir Laimingų Naujųjų 2023 metų!!! 

EDVINAS 

Labas sveikinu jus su Šv Kalėdomis ir linkiu kad jums Triušio metai būtų 

turtingi ir prasmingi. 

Aš žadu vesti renginį kuris vadinasi Atspėk 

Kalėdinę kaukę. Per karnavalą bus daug 

tėvelių. Ieva bus Karmen o aš būsiu triušis. 

Ieva ves atspėk kaukę o aš vesiu dainas. Aš 

labai laukiu karnavalo. Mes dar žadame 

keistis dovanomis aš ištaukiau Raimondą. O 

kas mane ištraukė paslaptis. Aš noriu 

sužinoti kas mane ištraukė. Aš labai laukiu 

Kalėdų ir noriu gauti daug daug dovanų. 

Per Kalėdas švęsime mamytės it tėvelio 

šventę 46 metų kaip jie vedę. Bus daug 

svečių. Pasidengsime dvylika patiekalų. 

JONITA 



2022m. gruodžio 22 dieną dalis Spalvų muzikos orkestro muzikantų 12.00 

val. eisime į Šiaulių miesto savivaldybę. Tenai bus tarybos posėdis ir mums 

reikės sugiedoti Lietuvos Respublikos Himną. Aš pirmą kartą eisiu giedoti į 

Šiaulių Miesto Savivaldybę. Nesu tenai buvęs laukiu labai rytojaus. Ačiū, 

kad pasiūlė eiti. 

2022m.Gruodžio 21 dieną DC GODA aplankė mus vaikai ir Juventos 

progimnazijos vaikai mums padovanojo porą dainelių ir eilėraščių ir buvo 

ir net linksmų žaidimų į kuriuos 

prisijungė ir DC GODA lankytojai  

dainavo Edvinas Čia Kalėdos,o Židrūnas 

dainavo dainą Oi Gerai ir net reikėjo 

užsimerktomis akimis užklijuoti seniui 

besmegeniui  morką buvo labai faina net 

išeidami vaikai niūniavo dainą Oi gerai. 

DOMAS L. 

Lankėsi Kalėdų senelis ir atnešė dovanų. 

Dar dainavome visi ir buvo daug vaišių 

prie staliukų sėdėjome ir buvo linksma. 

Dar buvo bobos sveikinimas. 



Buvau antradienį vaidinti. Susirinko 

daug. Numerių buvo 19 sąrašas. Aš 

buvau 7 numeris. Žaltys ir Karalienė 

buvau. Tėveliai atspėjo. Truko 1val. 

grįžo tėvai į grupę. Pavalgė kriaušių 

arbatos gėrė. Ilgas stalas buvo. 

Tėvai išėjo namo. Vaikai buvo atėję. 

Dainavo. Sakė eilėraštuką kvietė 

žaisti. Pašoko. Su pirštinėm saldainį 

valgėm. Nosį klijuoti reikėjo. 

Dainavo Edvinas ir Židrūnas. Vaikai 

dainavo oi gerai. Patiko. Išvažiavo 

namo.         

JAN  

Sveikinu su gimtadieniu draugus.   

PETRĄ, KAZIEMIERĄ, GINTĄ, LINĄ, 

EDITĄ, RAIMONDĄ V., JURGITĄ, 

ŽIVILĘ 

gimusius gruodžio mėnesį. 

Linkime jiems gražaus gimtadienio 

linkime daug laimės bei džiaugsmo 

ir linkiu daug sveikatos būkite 

laimingi kitais metais 2023. 

 
Šiaulių miesto savivaldybės Globos namų Dienos centras „Goda“, Žalgirio 3, Šiauliai, 
tel./faks.(841)523979, el. paštas: globa@siauliai.lt, internetinis puslapis:  
https://www.siauliuglobosnamai.lt/, https://www.facebook.com/dienoscentrasgoda/. 
„Vietoj televizoriaus“ redakcija: dienos centro paslaugų gavėjų taryba ir užimtumo specialistė Ilona. 
Tiražas 100 egzempliorių, laikraštis leidžiamas nuo 2010 metų kovo 23 dienos. 

 

 

mailto:globa@siauliai.lt
https://www.siauliuglobosnamai.lt/
https://www.facebook.com/dienoscentrasgoda/

